ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN A LƯỚI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  3312 /QĐ-UBND

  A Lưới, ngày 25  tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể dẫn đầu

trong các Khối thi đua năm 2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-BNV ngày 29 tháng 8 năm 2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ và Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Xét đề nghị của Trưởng các Khối thi đua và Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 11 tập thể dẫn đầu trong các Khối thi đua năm 2015 như sau:
1. Ban Tổ chức Huyện ủy, Khối các cơ quan Huyện ủy;

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện, Khối Nội chính;

3. Hội Nông dân, Khối Mặt trận và Đoàn thể;

4. Phòng Dân tộc, Khối Văn hóa xã hội;

5. Chi Cục thuế, Khối Kinh tế - Tổng hợp I;

6. Phòng Tài Nguyên và Môi trường, Khối Kinh tế - Tổng hợp II;

7. Trung tâm giáo dục thường xuyên, Khối Giáo dục và Đào tạo;

8. Hội Người cao tuổi huyện, Khối các tổ chức xã hội;
9. Công ty TNHH xây dựng Xuân Hồng, Khối các đơn vị sản xuất kinh doanh;
10.  UBND xã Hương Lâm, Khối các xã I;

11.  UBND xã Hồng Bắc, Khối thị trấn và các xã II;
Điều 2. Mức thưởng cho tập thể thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT, TĐKT.
	               CHỦ TỊCH
                    (đã ký)
                     Nguyễn Mạnh Hùng

3
2